（様式１－２）
                  　　申    請    書［グリスフィルター］
                                                        　　    年    月    日
一般社団法人 日本厨房工業会
会　長　 谷　口　一　郎　殿
                              【申請者】
                               住    所
                                eq \o\ad(会社名,　　　　)
                               代表者名
 eq \o\ac(○,印)
                               担当者名
                               電話番号          （        ）
                               FAX 番号          （        ）
  「業務用厨房設備に付属するグリス除去装置の技術基準」に基づくグリスフィルタ－の
試験について下記のとおり申請します。
                                        記
１．名　　　　称　　　　　【                                                    】
２．材　　　　質　　　　　【                                                    】
３．試験体の寸法　　　　　【                ×                ×                】
４．添付するもの　　　　  ①試験体

枚
            　　　　　　　②試験体の(外観､断面､側面)図面

部
                          ③材質等の耐熱試験成績（公的）証明書

部
                          ④三点曲げ試験結果等の成績証明書

部
                          ⑤製品に関する保守管理指針

部
                          ⑥製品カタログ（製版の写しでも可）

部
                          ⑦型式表

部
（様式１－１）
                  　　申    請    書［グリスエクストラクター］
                                                        　　    年    月    日
一般社団法人 日本厨房工業会
会　長　 谷　口　一　郎　殿
                              【申請者】
                               住    所
                                eq \o\ad(会社名,　　　　)
                               代表者名
 eq \o\ac(○,印)
                               担当者名
                               電話番号          （        ）
                               FAX 番号          （        ）
  「業務用厨房設備に付属するグリス除去装置の技術基準」に基づくグリスエクストラクターの試験について下記のとおり申請します。
                                        記
１．名　　　　称　　　　　【                                                    】
２．材　　　　質　　　　　【                                                    】
３．試験体の寸法　　　　　【                ×                ×                】
４．添付するもの　　　　  ①試験体

台
            　　　　　　　②試験体の図面

部

　　　　　　　　　　　　　　（図面は外観図、三角法による図面、構造図とする）
                          ③製品に関する保守管理指針

部
                          ④製品カタログ（製版の写しでも可）

部
                          ⑤型式表

部
（様式１－３）
                  　　申    請    書［グリスセパレーター］
                                                        　　    年    月    日
一般社団法人 日本厨房工業会
会　長　 谷　口　一　郎　殿
                              【申請者】
                               住    所
                                eq \o\ad(会社名,　　　　)
                               代表者名
 eq \o\ac(○,印)
                               担当者名
                               電話番号          （        ）
                               FAX 番号          （        ）
  「業務用厨房設備に付属するグリス除去装置の技術基準」に基づくグリスセパレーターの試験について下記のとおり申請します。
                                        記
１．名　　　　称　　　　　【                                                    】
２．材　　　　質　　　　　【                                                    】
３．試験体の寸法　　　　　【                ×                ×                】
４．添付するもの　　　　  ①試験体

台
            　　　　　　　②試験体の図面

部

　　　　　　　　　　　　　　（図面は外観図、三角法による図面、構造図とする）
                          ③製品に関する保守管理指針

部
                          ④製品カタログ（製版の写しでも可）

部
                          ⑤型式表

部